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24,
25.
25.
27.
28.

Surnadal Skytterlag

Fylkesstevne 15m 2009

25-skudd Kl. 3-5

Z
i
<
=]

Terje Nisja
Johnny G. Vagen
Monica Seetergy
Jorn Ole Skiri
Torbjern Haybakk
Dick Brevik
Frode Foss
Jakob Narbech
Anita Tormodsen

. Ole Stale Sandnes
. Tron Arne Gravem
. Mons Otnes

. Olav Gravem

. Andreas Bakken

. Werner Dahl

. Malin Seetergy

. Erik Gravem

. Ottar Dalset

. Per Flatvad

. Anita Lystad

.Jan Erik Frilund

. Ole Gunnar Eikrem
. Torbjarn Solli

Bente Hjelen
Bernt Runde
Frank Sve

Rune S. Fosseide
Anita Garseth

Leon - Resultatprogram

Skytterla
Sunndal

Nesjestranda og Skaala
Langevag

Rauma

Langevag
Engesetdal/Skodje
Baeverdalen

Aspgy og Straumsnes
Volda

Rakvag

Sunndal

Surnadal

Sunndal

Aspay og Straumsnes
Nesjestranda og Skaala
Kleive

Surnadal

Rauma

Batnfjord

Hovdebygda og Qrsta
Rauma

Aspgy og Straumsnes
Sykkylven

Arvagsfiord

Isfiorden og Andalsnes
Stranda

Rindal

Aalesund

-bwc.oAwmhmmmmALLALA#AmemmmAmmF

1. serie

**XX9
X*99X
X*X*9
*9*X9
* *gx*

X*X9*
X*X*X
XXX99
98XXX
*99X9
X*X99
9X*X*
X*899
XXX9*

XX99X
X*999
*X*X9
99**X
*X*X*
X*9X9
XXX99
9XIXX
9XXOX
X99X9
XoX*X

49
48
49
48
49
49
49
50
48
47
47
48
49
46
49
50
49
48
47
49
48
50
48
48
48
48
47
49

2. serie

X*XoX
XXOX*
XX999
XX*X9
X9XX9
XX998
XOXX8
89X99
X*99X
99XX8
*98X*
X9988
*X999
X9X9*
99X99
8X898
9999+
999X8
*8998
9X999
8899X
9898X
9998X
8XX88
99899
98X89
9*99X
8X8X8

49
49
47
49
48
46
47
45
48
46
47
44
47
48
46
43
46
45
44
46
44
44
45
44
44
44
47
44

3. serie15 skudd

x* * *9
XXX
X*XXX
X**X9
X9X99
X**99
9XX* *
*OXX9
XX*9*
* *x* *
X9*9*
X*X*9
9**9X
9**XX
*XXX9
9XXOX
* *xx*
9X*X9
9XX99
9X99*
X*X99
X9X*9
9XXXX
XOXXX
XRXXX
X*9X9
9**XX
X9999

49
50
50
49
47
48
49
48
49
50
48
49
48
49
49
48
50
48
47
47
48
48
49
49
50
48
49
46

=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

147
147
146
146
144
143
145
143
145
143
142
141
144
143
144
141
145
141
138
142
140
142
142
141
142
140
143
139

10 skudd 25 skudd
99" XX**XX 98 => 245
9FOX*XXXOX 97 => 244
XO9OXXX*** 97 => 243
8X*99**X*X 96 => 242
X*X**XOX9X 98 => 242
99*9XX**XX 97 => 240
XKOXBXXOX9 95 => 240
999 *9XX*X* 96 => 239
9X98X99XXX 94 => 239
899*9*X*** 95 => 238
BXXQ9X*X** 96 => 238
9XOX*X9*** 97 => 238
9X99*99X9X 94 => 238
99X98XXX*X 95 => 238
X899*9X9*X 94 => 238
XOX99*XXX* 97 => 238
899X9*999* 92 => 237
**X999"9XX 96 => 237
Q9 *FXX*** 98 => 236
XO899X***Q 94 => 236
9X9X9X*9*X 96 => 236
998XXXX99X 94 => 236
999999X*** 94 => 236
989X9**X*X 95 => 236
89999 *XXX* 94 => 236
99X99*XXXX 96 => 236
*8998*9XX9 92 => 235
IXX9**X8*X 96 => 235

Medalje
Medalje
Medalje

+ vandrepokal
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9

9

10
11
12
13
14
15
16
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Surnadal Skytterlag

Fylkesstevne 15m 2009

Pengepremier 25-skudd Kl. 1

Z
Y
<
=

Jens Ove Grgnset
Sigurd Strand

Andres Eide Jr.

Arne Henning Johnsen
Ole Haugen

Odd Arnfinn Stivold
Tonje Kvendbg

Jon Kvisvik

Skytterlag
Reinsfjell

Surnadal
Rauma

Hjelmen
Valsgyfjord
Halsa (Nordmgr)
Surnadal
Aureosen

Serier

50
50
50
49
48
49
48
49

Pengepremier 25-skudd kl. 2

Z
i
<
=

Katrine Sandnes
Axel Skuggevik
Palmar Haugen
Torgeir Nisja

Kurt Arve Haugen
Odd Vegard Malg
Jarl Arne Storvik
Ole Kristian Saeterbg
Jens Kr. Eikrem

. Bjgrn Haugen

. Kurt Holmen

. Eirik Stivold

. Odd Magne Lystad
. Ingunn Tonvik

. Even Nerland

. Emil Buvarp

Leon - Resultatprogram

Skytterlag
Eide & Naas

Surnadal

Rakvag

Sunndal

Rakvag

Reinsfjell

Eide & Naas
Baewerdalen

Aspgy og Straumsnes
Valsgyfjord

Smgla

Halsa (Nordmar)
Molde og Fannestranden
Reinsfjell

Rindal

@vre Surnadal

Serier

50
49
50
49
50
50
49
46
48
49
49
49
50
50
47
46

50
50
49
48
48
50
44
45

48
49
47
49
46
44
48
47
46
42
46
49
43
43
43
45

48
49
49
47
49
46
49
46

50
50
50
49
50
50
49
50
50
49
49
47
50
48
47
46

99
97
98
99
98
97
96
94

99
98
99
99
98
98
96
98
95
97
93
91
90
91
92
89

Totalt Premie )
O,_ Gawe +medalje

155,- +medalje

96,- tmedalje

247
246
246
243
243
242
237
234

Totalt Premie

247
246
246
246
244
242
242
241
239
237
237
236
233
232
229
226

Gawe
Gawe
Gawe
Gawe

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

+medalje
+medalje
+medalje
+medalje
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Surnadal Skytterlag

Fylkesstevne 15m 2009
Pengepremier 25-skudd kl. 3

9
Z
)
<
=

Torbjgrn Haybakk
Frode Foss

Bente Hjelen

Frank Swve

Rune S. Fosseide
Bjarn Heggset

Gunnar Hjelen

Stein Olav Gravem
Ruben Ulset

10. Hildegunn Garseth Ulvestad
11. Gunnar @yen

12. Idar Moen

13. Jan Kare Iversen

14. Age Haugen

15. Ole Johan Kvendbg

16. Hanne Waag

17. Frode Langseth

18. Odd Erik Skavold Lystad
19. Rune Halas Rangnes
20. Anders Kvisvik

21. Alf Erik Bolme

22. Ludvk André S. Tolaas
23. Jens Kare @yen

24. Nils Inge Skomsgy

SDPONP’SHPW!\’!‘|

Skytterlag

Langevag

Baeverdalen

Arvagsfijord

Stranda

Rindal

Surnadal

Arvagsfjord

Surnadal

Aspgy og Straumsnes
drskog

Aspgy og Straumsnes
Malmefjorden

Molde og Fannestranden
Valsgyfjord

Surnadal

Surnadal

Kwvernes

Molde og Fannestranden
Molde og Fannestranden
Aureosen

Rindal

Nesjestranda og Skaala
Hov

Smgla

Serier
49
49
48
48
47
47
46
45
49
48
48
48
48
47
47
46
46
47
46
48
46
47
46
46

Pengepremier 25-skudd kl. 4

O

Z

avn
Monica Seetergy
Anita Tormodsen

!\’!—‘|

Leon - Resultatprogram

Skytterla
Langevag
Volda

Serier
49
48

48
47
44
44
47
43
44
47
44
41
43
42
39
42
43
43
43
41
47
43
44
40
39
40

47
49
49
48
49
49
49
48
47
47
47
48
48
50
48
45
48
47
43
46
47
47
47
45

50
49

98
95
95
96
92
94
94
93
91
93
91
90
92
88
88
91
87
89
88
86
85
87
89
89

97
94

Totalt
242
240
236
236
235
233
233
233
231
229
229
228
227
227
226
225
224
224
224
223
222
221
221
220

Totalt
243
239

Premie

0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
105,-
80,-
60,-

Premie

0,-
0,-

Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe

Gawe
Gawe

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 2
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Surnadal Skytterlag

Fylkesstevne 15m 2009

Ole Stale Sandnes
Tron Arne Gravem
Mons Otnes

Olav Gravem
Andreas Bakken
Werner Dahl

Malin Saetergy

. Erik Gravem

. Ole Gunnar Eikrem
. Bernt Runde

. Anita Garseth

. Kristin Kanestrgm
. Torill Lystad

. Roy Haugsnes

. Kjell Gujord

. Runar Driveklepp

. Magnus Bgklep

. Rune Aarnes

. Jon Nordvik

. Reidar Ahdell

. Arnfinn Berdal

. Kine Otnes

. Torleiv Sagstad

. Ingar Waag

. Bjarn Snekvik

. Erling Kanestrgm

Rakvag

Sunndal

Surnadal

Sunndal

Aspgy og Straumsnes
Nesjestranda og Skaala
Kleive

Surnadal

Aspgy og Straumsnes
Isfiorden og Andalshes
Aalesund

Smgla

Hovdebygda og @rsta
Arvagsfijord

Fosna

Volda

Hjelmen

Batnfjord

Surnadal

Nesjestranda og Skaala
Rindal

Valsgyfjord
Nesjestranda og Skaala
Surnadal

Beaewerdalen

Smala

47
47
48
49
46
49
50
49
50
48
49
46
48
50
48
48
49
47
49
47
48
47
45
48
46
48

Pengepremier 25-skudd kl. 5

. Navn

Terje Nisja
Johnny G. Vagen
Jarn Ole Skiri
Dick Brevik
Jakob Ngrbech

Leon - Resultatprogram

Skytterla
Sunndal

Nesjestranda og Skaala
Rauma
Engesetdal/Skodje
Aspgy og Straumsnes

Serier
49
48
48
49
50

46
47
44
47
48
46
43
46
44
44
44
43
44
43
46
46
48
45
42
42
46
44
43
44
42
33

49
49
49
46
45

50
48
49
48
49
49
48
50
48
50
46
48
48
49
48
45
48
48
47
49
47
49
49
48
47
48

49
50
49
48
48

95
96
97
94
95
94
97
92
94
94
96
97
94
91
91
94
87
92
93
92
89
90
92
87
91
89

98
97
96
97
96

238
238
238
238
238
238
238
237
236
236
235
234
234
233
233
233
232
232
231
230
230
230
229
227
226
218

Premie
O,_

0,-

0,-
124,-
88,-

Gawe
Gawe
Gawe
Gawe

Gawe
Gawe
Gawe

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 3



Surnadal Skytterlag

Fylkesstevne 15m 2009

6. Ottar Dalset

7. Per Flatvad

8. Anita Lystad

9. Jan Erik Frilund
10. Torbjarn Solli
11. Kurt Otnes

12. Bard Aarseth
13. Eva Schgn

14. Kathrine Haybakk
15. Arvid Ulset

16. Frode Standal

Rauma

Batnfjord

Hovdebygda og @rsta
Rauma

Sykkylven

Valsgyfjord

Syvde

Aureosen

Isfiorden og Andalsnes
Aspgy og Straumsnes
Kleive

48
47
49
48
48
45
48
49
49
47
a4

45
44
46
44
45
49
43
44
43
45
45

Pengepremier 25-skudd kl. V55

9

. Navn

Anton Jon Aarskog
Odd Magne Seeteragy
Ola Krogstad
Asbjgrn Gussias
Lars Slyngstad
Lars Indreiten
Jarle Foss

Tore Ulset

Rolf Rakvag

10. Gunvald Nisja

11. Idar Moe

12. Jgrund Kvalvaag
13. Arne Henry Tonik

50.\‘.\'.@9":“9-‘!\’!‘|

Skytterlag
Sundnes

Kleive

Eide & Naas
Nesjestranda og Skaala
Engesetdal/Skodje
Halsa (Nordmgr)
Baewerdalen

Aspgy og Straumsnes
Rakvag

Sunndal

Rindal

Reinsfjell

Reinsfjell

Serier
50
50
49
49
49
50
49
50
49
47
48
47
48

Pengepremier 25-skudd kl. R

O

Z

avn
Johanne Ramsli
2. Havar Solheim Hgstmark

B

Leon - Resultatprogram

Skytterla
Smgla

Malmefjorden

Serier
50
50

47
49
48
49
48
48
47
47
46
47
44
44
42

48
47
47
48
49
48
45
49
48
48
46

50
49
49
50
50
50
49
48
49
45
50
47
48

49
50

96
98
94
96
94
92
98
91
93
90
90

100
98
99
96
95
94
96
96
95
98
94
94
91

100
99

237 60,-
236 0,-
236 0,-
236 0,-
236 0,-
234 0,-
234 0,-
233 0,-
233 0,-
230 0,-
225 0,-

Totalt Premie

247 0,- Gaw tmedalje
246 0,- Gawe tmedalje

245 144,- +medalje
244 97,-
242 60,-
242 0,-
241 0,-
241 0,-
239 0,-
237 0,-
236 0,-
232 0,-
229 0,-

Totalt Premie

249 0 Gaw *medale
248 0,- Gawe *tmedalje

Kongsberg

Mikroelektronikk AS
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Surnadal Skytterlag

Fylkesstevne 15m 2009

3. Anna Lovise Hole Rakvag 50 49
4. Kjell Runar Otnes Surnadal 47 50
5. Erlend Bergseth Rauma 50 48
6. Martin Andal Malmefjorden 47 50
7. Tor Skuggevik Surnadal 50 48
8. Jens Thggersen Surnadal 50 48
9. Simon Slemmen Malmefjorden 46 49
10. Ola Vangen Stranda 48 50
11. Hakon Gravem Isaksen Sunndal 46 50
12. Trine Rams\ik Stette Engesetdal/Skodje 49 48
13. Marita Solli Sykkylven 49 47
13. Ragnhild @yen Aspgy og Straumsnes 47 49
15. Havard Magnus Rgrset Rakvag 47 47
16. Andreas Slemmen Malmefjorden 47 49
17. Marina Hole Rakvag 47 49
18. Edvard Swe Stranda 48 49
19. Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 45 46
20. Sander @verland Furset Molde og Fannestranden 47 46
21.Vegard Moen Malmefjorden 47 47
22. Axel Olav Otnes Surnadal 48 46
23.Inga Husby Foss Baewerdalen 44 45
24.Olav E Klauset Rakvag 48 48
25. Amalie Haugen Rakvag 46 46
26. Emil Nylgkken Glomstad Arvégsfiord 43 50
27. Halgeir Aspseeter Aspgy og Straumsnes 48 45

Pengepremier 25-skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag Serier

1. Marius Bgstrand Volda 49 50
2. Ola Mogstad Strand @vre Surnadal 50 49
3. Brage Husby Foss Baewerdalen 50 50
4. Magnus Myrene Stokke Volda 49 50
5. Martin Raknes Rakvag 49 48
6. Daniel H Ngsavik Elnesvagen 50 49

Leon - Resultatprogram

50
50
49
50
50
50
50
50
49
49
49
48
48
46
46
46
49
46
47
44
47
43
44
46
a4

50
50
50
49
50

98
99
99
99
98
97
99
96
98
97
96
97
99
98
97
94
94
93
91
92
94
90
93
89
91

99
99
97
99
99

47 100

247 0,- Gawe tmedalje
246 0,- Gaw
246 0,- Gaw
246 0,- Gaw
246 79,-

245 63,-

244 50,-

244 0,-

243 0,-

243 0,-

241 0,-

241 0,-

241 0,-

240 0,-

239 0,-

237 0,-

234 0,-

232 0,-

232 0,-

230 0,-

230 0,-

229 0,-

229 0,-

228 0,-

228 0,-

Totalt Premie

248 0,- Gawe tmedale
248 0,- Gawe +medalje
247 0,- Gaw +medalje
247 85,-
246 50,-
246 0,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS
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Surnadal Skytterlag

Fylkesstevne 15m 2009

7. Espen Faevelen

7. Beate Skomsgy

9. Kiristine Brokstad
10. Kent Ove Astad

11. Nils Andreas Reitan
12. Tiril Holm

13. Age Stian Thevik
14. Hans Polden

Arvagsfjord

Smgla

Nesjestranda og Skaala
Batnfjord

Smgla

Rauma

Arvagsfijord

Surnadal

49
49
48
49
49
49
47
45

Pengepremier 25-skudd kl. J

B

. Navn

Karianne L Sildnes
Sindre Malmedal
Ingunn Hopmark
Marius Vollan Elshaug
Fride Lise Fagervoll
Vegard Rgrset

Jan Tore Aarskog

Silje Karlsen

Joakim Moen Kjglstad
10. Vegard Rakstang

11. Thor Inge Grebstad
12. Frank Erik Trodal

13. Mari E Skawld Lystad
14. Magnus Aspseeter

15. Bjgrnar Holmen

@PON@P‘PW!\’!‘|

Skytterlag
Elnesvagen

Malmefjorden

Smgla

Sunndal
Engesetdal/Skodje
Rakvag

Sundnes

Aureosen

Hov

Aspgy og Straumsnes
Hovdebygda og Qrsta
Kwernes

Molde og Fannestranden
Aspgy og Straumsnes
Smgla

Serier
50
50
48
49
50
49
50
49
48
49
50
48
49
49
49

49
50
49
49
50
47
48
47

48
47
47
48
48
46
47
49
46
45
48
45
43
38
43

Pengepremier 25-skudd kl. V65

Pl. Navn
1. Steinar Dale
2. Birger Indreiten

3. Ove Fylling

Leon - Resultatprogram

Skytterlag
Holmemstranda

Halsa (Nordmgr)
Engesetdal/Skodje

Serier
50
50
50

50
50
50

49
50
50
49
49
48
48
50

50
49
50
49
50
50
48
49
48
49
47
48
49
49
47

50
50
50

98
96
98
98
97
98
97
97

99
99
99
98
95
98
96
94
98
97
93
95
89
93
89

100
100
99

245 0,-
245 0,-
245 0,-
245 0,-
245 0,-
242 0,-
240 0,-
239 0,-

Totalt Premie

247 0,- Gaw tmedalje
245 0,- Gawe tTmedalje
244 0,- Gaw tmedalje
244 89,-
243 50,-
243 0,-
241 0,-
241 0,-
240 0,-
240 0,-
238 0,-
236 0,-
230 0,-
229 0,-
228 0,-

Totalt Premie

250 0,- Gawe Tmedale
250 0,- Gaw tmedalje
249 0,- Gawe tmedalje

Kongsberg

Mikroelektronikk AS
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0.

Surnadal Skytterlag

Fylkesstevne 15m 2009

Georg Myklgy

Arne Bjgrn Gaupset
Harald Reiten
Hékon T. Gravem
Ludvik Gravem
Svanhild Myklgy

. Jarle Bjarkavag

. Leidulf Hjelvik

. Kjell Stenbro

. Kristian Henden

. Helge Baevre

. Jarle Grawold

. Arne Hanestadhaugen
. Nils Hjellmo

. Ola Halle

Aureosen
Batnfjord
Aalesund
Sunndal
Sunndal
Aureosen
Sykkylven
Vagstranda
Rindal
Surnadal
Beewerdalen
Halsa (Nordmgr)
Vagstranda
Sunndal
Surnadal

49
50
49
50
49
49
47
49
49
49
50
48
48
48
48

50
49
50
47
47
50
49
48
47
50
47
47
48
48
48

Pengepremier 25 skudd kl. V73

. Navn

Harald Stormyr
Anders Indreiten
Jon Oren

Ole M Silseth
Lars H Gravem
Jon Helgetun
Hans Heggdal
Per Torvik
Jonas Sollid

Ivar Hagen

Leon - Resultatprogram

Skytterlag
Rakvag

Halsa (Nordmgr)
Surnadal

Eide & Naas
Sunndal

Rindal

Rakvag
Reinsfjell

Hov

Sunndal

Serier

49
49
49
49
48
48
46
48
47
46

50
50
49
48
49
46
48
48
48
47

50
49
47
49
50
50
49
49
50
48
49
48
49
48
47

50
49
49
50
50
49
50
a7
47
49

98
99
100
100
99
95
99
98
97
96
96
99
95
95
95

99
99
99
99
97
99
95
96
96
92

247
247
246
246
245
244
244
244
243
243
242
242
240
239
238

Totalt
248
247
246
246
244
242
239
239
238
234

136,-

Premie
0,- Gawe +medalje
0,- Gawe +medalje
111,- +medalje
60,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 7


NN
Typewritten Text
+medalje

NN
Typewritten Text
+medalje

NN
Typewritten Text
+medalje


Surnadal Skytterlag

Fylkesstevne 15m 2009

15 Lagskyting Senior

1. Nordmoer

1. Terje Nisja

2. Jakob Ngrbech

3. Frode Foss

4. Tron Arne Gravem

2. Romsdal

Nr.

1. Johnny G. Vagen
2. Jorn Ole Skiri

3. Ole Stale Sandnes
4. Werner Dahl

3. Sunnmgr

Nr.
1. Monica Saetergy
2. Torbjgrn Haybakk
3. Dick Brevik
4. Torbjarn Solli

Leon - Resultatprogram

962 (28 Innertiere)
Skytterlag K1.25 skudd
Sunndal 5 => 245
Aspgy og Straumsnes 5 => 239
Baeverdalen 3 => 240
Sunndal 4 => 238
962 (26 Innertiere)
Skytterlag KI.25 skudd
Nesjestranda og Skaala 5 => 244
Rauma 5 => 242
Rakvag 4 => 238
Nesjestranda og Skaala 4 => 238
Skytterlag KI.25 skudd
Langevag 4 => 243
Langevag 3 => 242
Engesetdal/Skodje 5 => 240
Sykkylven 5 => 236

Vandrepokal

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 1
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Surnadal Skytterlag
Fylkesstevne 15m 2009

4. Sore Sunnmegre 943

Nr.Navn Skytterlag KI.25 skudd
1. Anita Tormodsen Volda 4 => 239
2. Anita Lystad Hovdebygda og Qrsta 5 => 236
3. Bard Aarseth Syvde 5 => 234
4. Torill Lystad Hovdebygda og Qrsta 4 => 234

Kongsberg

Mikroelektronikk AS
Leon - Resultatprogram Side 2




Surnadal Skytterlag

Fylkesstevne 15m 2009

15 Lagskyting Ungdom

1. Romsdal

1. Karianne L Sildnes

2. Sindre Malmedal

3. Havar Solheim Hastmark
4. Anna Lovise Hole

2. Nordmer

Nr.
1. Ingunn Hopmark

2. Marius Vollan Elshaug
3. Johanne Ramsli

4. Ola Mogstad Strand

Nr.

1. Jan Tore Aarskog

2. Marius Bgstrand

3. Magnus Myrene Stokke
4. Thor Inge Grebstad

Leon - Resultatprogram

87

Skytterlag
Elnesvagen

Malmefjorden
Malmefjorden
Rakvag

985

Skytterla
Smala

Sunndal
Smgla
@vre Surnadal

3. Sogre Sunnmgre 74

Skytterlag
Sundnes

Volda
Volda
Hovdebygda og Drsta

K1.25 skudd
J = 247
J => 245
R => 248
R => 247
K1.25 skudd
J = 244
J = 244
R => 249
ER => 248
K1.25 skudd
J = 2M
ER => 248
ER => 247
J = 238

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 1



Surnadal Skytterlag

Fylkesstevne 15m 2009

4. Sunnmgr 730

Nr. Navn Skytterlag KI.25 skudd
1. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje J => 243
2. Ola Vangen Stranda R => 244
3. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje R => 243
4.

Kongsberg

Mikroelektronikk AS
Leon - Resultatprogram Side 2




Surnadal Skytterlag

Fylkesstevne 15m 2009

15 Lagskyting Veteran

1. Romsdal

Z

avn

Odd Magne Saetergy
2. Asbjgrn Gussias

3. Steinar Dale

4. Harald Stormyr

Nr.
1.

2. Nordmor

Z

avn
Ola Krogstad

2. Lars Indreiten

3. Birger Indreiten

4. Arne Bjgrn Gaupset

Nr.
1.

3. Sunnmer

Z
Z

r. Nav
Lars Slyngstad
Ove Fylling

Harald Reiten

=

PS*’!\’.—“

Leon - Resultatprogram

88

Skytterlag
Kleive

Nesjestranda og Skaala

Holmemstranda
Rakvag

984

Skytterla
Eide & Naas

Halsa (Nordmar)
Halsa (Nordmgr)
Batnfjord

137

Skytterlag
Engesetdal/Skodje

Engesetdal/Skodje
Aalesund

K1.25 skudd
V55=> 246
V55=> 244
V65=> 250
V73=> 248

K1.25 skudd
V55=> 245
V55=> 242
V65=> 250
V65=> 247

Kl1.25 skudd
V55=> 242
V65=> 249
V65=> 246

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 1



Surnadal Skytterlag

Fylkesstevne 15m 2009

4. Sore Sunnmere 247

. Navn Skytterlag KI.25 skudd
Anton Jon Aarskog Sundnes V55=> 247

PF—*’!\’.—“Z
<

: Kongsberg

- Mikroelektronikk AS

Leon - Resultatprogram Side 2





